
-   66 ‒

第４回 山口大学工学部ホームカミングデー

日　程　令和２年11月14（土）
場　所　山口大学常盤キャンパス

主催  山口大学工学部　　共催  一般社団法人 常盤工業会

令和２年度 地域同窓会代表者会議

開催日　令和２年11月14日（土）13時より
（常盤工業会会館会議室にて）

常盤工業会ゴルフコンペ

開催日　令和２年11月13日（金）
（宇部72カントリー倶楽部）

参加ご希望の方は常盤工業会事務局までご連絡ください。

福岡地区同窓会 令和２年度総会のご案内
日　時：令和２年10月17日（土）17時より

場　所：ホテルクリオコート博多（福岡市博多区博多駅中央街5-3）

講演会：長井正彦先生（山口大学応用衛星リモートセンシング研究センター長）
「JAXA等の宇宙データ利用に係る取り組み等」（仮題）

連絡先：事務局　岩尾 修介（工化45）
TEL･FAX：092-846-8258 ／ Email  iwaos@theia.ocn.ne.jp

告 知 板
新型コロナウイルス感染症まん延の状況によっては、日程の延期、あるいは中止
となる場合があります。最新情報につきましては常盤工業会ホームページで確認
されるか、事務局にお問合せください。



-   67 ‒

「常盤」原稿募集！

会員の皆様より広く「常盤」の原稿を募集しています。

投稿締切日
　「常盤」86号（令和２年12月発行）への投稿　令和２年９月20日まで
　「常盤」87号（令和３年７月発行）への投稿　令和３年４月20日まで

投稿にあたっての注意事項
　●原稿と写真をそろえてtokiwa@bc.wakwak.comにお送りください。
　●タイトル・写真も含めて１頁以内におさまるように原稿をお書きください。
　●「会員だより」（短信）は、同封の「ハガキ」通信欄をご利用ください。
　●写真は別ファイルで元画像（jpeg等）を添付して送ってください。
　● 投稿者に文章の修正をお願いする場合や誌面の都合で変更、割愛することが 
あります。

　●編集委員会の責任で原稿の修正をさせていただく場合があります。
　●WEB版にも掲載いたします。

【お問合せ】常盤工業会事務局　 TEL（0836）32-7599

会費の納入をお願いします

常盤工業会の活動は、皆様からの会費により運営されています。出費多端の折
とは存じますが、ご理解ご協力どうぞよろしくお願い申し上げます。

　会費のお振り込みは
　　会誌に同封の払込用紙（郵便局専用）をご利用ください。
　　インターネットで振込をされる場合は、以下の事項を参照ください。

　　　常盤工業会の口座情報
　　　　銀行名　　　　　ゆうちょ銀行
　　　　金融機関コード　９９００
　　　　店番　　　　　　１５９
　　　　預金種目　　　　当座
　　　　店名　　　　　　１５９店（イチゴキュウ店）
　　　　口座番号　　　　００２５０８５
　　　　口座名義　　　　（一社）常盤工業会（イチシャ トキワコウギョウカイ）
　　　　　　　　　　　　常盤工業会（トキワコウギョウカイ）
　　　注記
　　　　◆手数料は、本人負担となります。
　　　　◆通信欄に、氏名・卒業学科名・卒年を記載してください。


